2019 年７月吉日

（公社）日本鋳造工学会 東海支部
創立７０周年記念「特別講演会」「記念祝賀会」のご案内

（公社）日本鋳造工学会東海支部

支部長 村井 茂

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は（公社）日本鋳造工学会東海支部運営

に格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊支部は昭和２４年の設立以来、本年で７０周年の節目を迎えることとなりました。これもひと

えに皆様方のお陰と感謝の念に耐えません。つきましては、来る１０月２５日に「特別講演会」と「記念

祝賀会」を開催し、これまでの取り組みの振り返りと、これからの活動についてご紹介する予定です。

ご多用中のところ恐縮ですが、是非ご臨席賜りたく、謹んでご案内いたします。万障お繰り合わせの

上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

なお本年は、東海支部創立７０周年記念「特別講演会」「記念祝賀会」開催に伴い、例年 7 月に

開催いたします「特別講演会」「会員交流会」は開催いたしませんのでご了解願います。

            敬具

                           －記－

日時 ：２０１９年１０月２５日（金）１３：３０～１９：００

場所 ：キャッスルプラザ（名古屋駅前桜通り徒歩３分）

     住所：〒450-0002 名古屋市中村区名駅４－３－２５

     TEL：052-582-2121  FAX：052-582-8666  http://www.castle.co.jp/plaza/index.html

＜特別講演会： １３：３０～１７：００ ３Ｆ 孔雀の間＞

１）１３：３０～１３：５０  村井支部長 開会あいさつと長期ビジョンの提案   村井 茂 支部長

２）１３：５０～１４：５０  講演「鋳造に活力を!! ―他分野の取り込み、関連学会との連携を強化して」

                                 名古屋大学 名誉教授 野村 宏之 氏

３）１５：１０～１６：１０  講演「激変する時代を生き抜くための変革への挑戦」

     トヨタ自動車(株)  ユニット系工場統括、三好・明知工場長 岡田 政道 氏

４）１６：１５～１６：３５  特別功労表彰

５）１６：３５        閉会の辞                             渥美 建夫 理事

＜記念祝賀会： １７：００～１９：００ ４Ｆ 鳳凰の間＞

なお、誠に恐縮ですが準備の都合上，ご出席頂ける場合は、９月２７日（金）までに下記まで、メール

あるいはファックスでご連絡いただければ幸いです．

お申し込み先：（公社）日本鋳造工学会東海支部 事務局

株式会社豊田自動織機 エンジン事業部 東知多工場 鋳造生産技術部内

森田 純男 TEL：0569－26－4759  FAX: 0569-26-5505

E-mail：jfs-tokai@mm.toyota-shokki.co.jp

                                 回答   月   日

（公社）日本鋳造工学会 東海支部事務局 森田行

FAX: 0569-26-5505

E-mail：jfs-tokai@mm.toyota-shokki.co.jp

（公社）日本鋳造工学会 東海支部創立７０周年記念

「特別講演会」「記念祝賀会」出欠回答書

（２０１９年１０日２５日開催）

 ＜ご出欠に○をお願い致します。申込・送金締切：２０１９年９月２７日（金）＞

「特別講演会（無料）」     ご 出 席 ・ ご 欠 席

「記念祝賀会（会費８千円）」 ご 出 席 ・ ご 欠 席

会社／団体                         部署名

      〒

ご 住 所

お 名 前                          職位

ＴＥＬ                             FAX

E-mail

お申し込み先：（公社）日本鋳造工学会東海支部 事務局

株式会社豊田自動織機 エンジン事業部

東知多工場 鋳造生産技術部内

森田 純男

TEL：0569－26－4759  FAX: 0569-26-5505

E-mail：jfs-tokai@mm.toyota-shokki.co.jp

送金先：銀行振込 三菱 UFJ 銀行金山支店 普通口座 支店番号 288

            口座番号 1262063 （公社）日本鋳造工学会東海支部

            （領収書は、銀行の振込受領書にてかえさせて頂きます）